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Mieszkanie na wynajem - Człuchów
cena 800 zł

pow. całkowita: 56,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie do wynajęcia - Człuchów os. Leśne. Ładne bezczynszowe mieszkanie, piętro domu, 2 pokoje,
kuchnia , łazienka, niezależne wejście. 56 m2, umeblowane i wyposażone, do dyspozycji ogródek.

Mieszkanie umeblowane, salon kanapa, fotele i stolik, sypialnia kanapa rozkładana i komoda. Kuchnia
umeblowana i wyposażona; AGD: kuchenka gazowa, pralka, lodówka. Ogrzewanie i ciepła woda: piec gazowy
w kuchni. Łazienka w stanie bardzo dobrym: prysznic, umywalka, toaleta, grzejnik suszarkowy. 

Umowa najmu okazjonalnego, wymagane oświadczenie notarialne. Minimalny okres 12 m-cy, wynajem od
09/2021. Czynsz najmu -800zł . Media olicznikowane płatne miesięcznie: woda, prąd, gaz (ogrzewanie, ciepła
woda), inne - zależnie od ilości mieszkańców. Kaucja dwumiesięczna 1600zł.
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szczegóły oferty

Symbol 6/NRP/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 800, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 14, 29 PLN

Cena negocjowana NIE Dostępne do wynajmu od 2021-09-01

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Człuchów

Ulica Leśna Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 56, 00 m² Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 56, 00 m² Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Rodzaj budynku DOM Rodzaj stropu WYLEWANY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Ogródek TAK

Nr Licencji 2725
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więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


